
 

Solidarietà dell'UE con l'Ucraina

Prozorro+: piattaforma ucraina per gli appalti pubblici

Servizi - 653140-2023

27/10/2023    S208
I. II. IV. V. VI.

Italia-Novara: Servizi bancari

2023/S 208-653140

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto

Sezione IV: Procedura

I.1) Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: CONSORZIO AREA VASTA BASSO NOVARESE
Indirizzo postale: VIA SOCRATE 1/A
Città: NOVARA
Codice NUTS: ITC15 Novara
Codice postale: 28100
Paese: Italia
E-mail: cbbn@cbbn.it
Tel.: +39 0321397298
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.cbbn.it
Indirizzo del profilo di committente: https://www.cavbn.it/appalti/

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Ambiente

II.1) Entità dell'appalto
II.1.1) Denominazione:

GESTIONE DELLA CASSA CONSORTILE PER ANNI QUATTRO - C.I.G. A00815B030
II.1.2) Codice CPV principale

66110000 Servizi bancari
II.1.3) Tipo di appalto

Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
GESTIONE DELLA CASSA CONSORTILE PER ANNI QUATTRO

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 100 000.00 EUR

II.2) Descrizione
II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: IT Italia
Codice NUTS: ITC15 Novara

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
GESTIONE DELLA CASSA CONSORTILE PER ANNI QUATTRO

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: SPREAD TASSO DI INTERESSE ATTIVO / Ponderazione: 75
Criterio di qualità - Nome: SPREAD TASSO DI INTERESSE PASSIVO / Ponderazione: 20
Prezzo - Ponderazione: 5

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

IV.1) Descrizione
IV.1.1) Tipo di procedura

Aggiudicazione di un appalto senza previa pubblicazione di un avviso di indizione di gara nella Gazzetta ufficiale dell'Unione europea nei casi
elencati di seguito

L'appalto non rientra nel campo di applicazione della direttiva
Spiegazione:
AFFIDAMENTO AI SENSI DELL'ART. 50 LETT. B) DEL D. LGS. N.36/2023

https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_it
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
mailto:cbbn@cbbn.it?subject=TED
http://www.cbbn.it/
https://www.cavbn.it/appalti/


Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Sezione VI: Altre informazioni

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo
IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di preinformazione

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto
V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

23/10/2023
V.2.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: BANCA POPOLARE DI SONDRIO SPA
Città: SONDRIO
Codice NUTS: ITC44 Sondrio
Codice postale: 23100
Paese: Italia
Indirizzo Internet: WWW.POPSO.IT
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 98 320.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

VI.3) Informazioni complementari:
VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte
Indirizzo postale: Corso Stati Uniti 45
Città: Torino
Codice postale: 10129
Paese: Italia

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
24/10/2023


